מחדש. עיון המצדיקים המעצרים") "חוק (להלן: תשנ"ו-1996 מעצרים), - אכיפה

לגופה של בקשה טען כי לאור עוצמת המסוכנות שנקבעה בהחלטות הקודמות, כמו גם התסקירים השליליים
שהוגשו בעניינו של המבקש, מבלי שחל כל שינוי נסיבות המלמד על הפחתת המסוכנות, אין כל מקום להיעתר

לבקשה.

של זה פרק במסגרת גם טענותיה, של נרחב מפירוט אמנע המשיבה, טיעוני עיקרי את לקבל שראיתי שעה
ההחלטה.

מבלי לפגוע באמור, על פי המלצת שירות המבחן והסכמת המבקש, ניתן בזה צו פיקוח
המבחן (בשירות בית עצורי בקבוצת המבקש של שילובו לצורך חודשים, 6 של זמן לפרק בית, לעצורי

שאושר. משמורן ובליווי לגביו, שתיקבע תוכנית פי על באשקלון),

ככל שתוצג תוכנית כאמור, ניתן יהיה להורות על פתיחת חלונות באיזוק האלקטרוני כנדרש.

19. העתק ההחלטה תועבר לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תש"פ, 16 מרץ 2020, בהעדר הצדדים.